**Quid si pedit ut delegat ordinarij qui ordinarij erat iudex poterens et potuisset in illa causa iudicere dare ut l. i. c. m. C. qui pro sua iuri postea latra finia per talis affectum se delegatus index ordinarij cause rati habuit omnia finia qualiter dic quod non ut est glo. nō. et ibi bar. et doc. i. l. lit. s. de iudicamento glo. i. l. i. n. C. de iustitia. fin. li. x. et facit quod non imm. de officio. dele. c. prudential. si autem deficiebat iudicatio non ex defectu superioris nec**

etia er defectu delegati sed et obliu ptiuz  
tin tē habētis iurisdictōe; Iz fuerit icōpe-  
tēs potūt iurisdictio prograr ita dīz itel-  
ligi ter.cū glo.i.l.i. C.vbi de tri.agl.opor.  
facit.l.i. t ijs. de iudi.

## Filium familiæ

In peculio pfectitio vel aductio sua la  
ta crra patre no pot fili suo noie app.b.  
d. sim glo. si. hic licet bar. t do. me<sup>d</sup> Jo hie  
loquati pfectitio peculio tam si de vtroq  
loquitur vel ditti vel sim Ang. t Rapha. sic  
A sua lata crra patre Iz i rebo qslitis per  
filium no pot fili nisi patine noie app.b. d

Nota huius Ang. quod iterum sperante successione etiam sum ordinatore iuri. et nature vel. et ratio ipsius de bono. vanum non est iusta causa appellativa sua lata contra tertium quod est metu teatrum. allegatus tamen in contrarium. post emantem praeceptum de libe. lega. sed sum tu. me. Ioh. et do Ioh. de anima. hic illa. potius facit pro ista determinatio quod contra ut ibi etiam voluit bar. Tu etiam addas quod pulchre non. bar. in L. p. circa p. s. de acqui. bere. Modo quod huius filii aliquid quesierit tamen in his bonis non potest pretendere iterum aliquid cum tempore bar. Ille acquisita fuerint pleno iure parentis momento rescederunt penes eum ut. l. i. s. si quis a patre. fuit manu. in prisonem. et per hoc iste ter. potest allegari ad illam rufugiatem quod. Utz viuo patre filio habeat aliquod ius pro latraria debita iure non quod si non potest pretendere quod quale iterum est in rebus priis acquisitis per ipsum filium huius rore qualis qualis iterum est tertium possit appellare ut. la sua. et ibi dixi s. e. et multo minus potest pretendere aliquod iterum vel ius in bonis priis non quesitos per ipsum filium. de quo dic ut huius in latraria nec ipse ubert ibi primatura spes uero. de colla. bo. et non. Dr. et Warin. in. l. f. s. de libe. agnos. i. dicti insti. de actio. sitre si quis in fraudem.

Mō q̄ lic̄ p̄fūlū. sit eadē p̄fona cū p̄fē t̄ p̄fōs plusq̄ vñctus. vt. l. f. C. de impu.  
t̄ al̄ subſti. n̄ in peculio aduictio etiā. n̄  
p̄t̄ fili⁹ p̄prio noīe a ſnia lata otri patre⁹  
appellare s̄ noīe p̄t̄ tantū. Mō ibi ſi  
p̄t̄ noīe ſm rapha. q̄ hic ē caſis quādo  
vñcta p̄fona agit vel defendit debet facē  
noīe abūtis t̄ nō ſuo p̄prio. coordat. l. iij.  
f. 4. s. iudi. ſoli. ibi vñctis noīe ī. In gl.  
i. ibi vñcta p̄fona. nō ex iſta ſolone q̄ q̄  
q̄ p̄t̄ noīe uicti appellare etiā vt vñcta  
p̄fona nō p̄t̄ ut tertii p̄prio noīe pro ſuo  
interesse appellare qđ nō pro limitatione  
d. la ſnia. q̄si vñctis gl. q̄ cū bēat remediū

regulare nō admittit exordianarie ar.l. in  
provinciali g.i. et ibi Dy. et late Bart. s. de  
noop. nū si b. nō placet rapha. q. nō vidz  
bonā rōnez vrie et cam etiā dānat do.me.  
Io. q. ista non p̄nit stare simul q. quis ut  
ciūcta psona possit noie ciūcta appellare.  
vt.l. b. et le. in pn. t.l. pomponi. in f. s. de  
procu. et tñ nō vetat qn etiā pprio noie p  
suo interesse appellare posset. vt d.l.a finia.  
et b. ego credo veri⁹ ar.nō. in.l. nō tantū.  
s.eo. et in.l. i. iij. et iiii. s. de lib. cau. facit. l  
lex cornelia. in pain. cū ibi nō. s. de iniur.  
Ex hac etiā pma so. gl. nō q. sicut ciūcta  
psona admittit ad agendum pro ciūcta  
psona sine mādato vt d.l. b. et le. ita etiā  
admittit ad appellandū vt hic si tu dic b.  
do. meū rapha. q. etiā nō ciūcta aliqui ad  
mittit ad appellandum pro alio quia ab  
tractat de granī pīudicio abītis. ne pma  
sua rīseat in rem iudicatam. vt.l. i. et ibi  
dice⁹. q. de appell. rei.  
In ea. gl. in f. dic  
fm do. meū Io. q. hic n̄ agil de corrigēdo  
aliquid paternū si poti⁹ de adiuvando vñ  
subdit q. h. indicat iterelle ipi⁹ fili⁹. ppter  
id qd sing. dī in l. iij. sed vtz. in s. pide  
et si sine iussu. s. de mino. viz q. publicat.  
oibus bonis paternis nō intelligit publ  
catum peculiu fili⁹ etiā profectiū ppter  
interesse fili⁹ de quo tñ tu vide qd elegā  
ter scripsit bar. in. l. si finita. g. si de vētigā  
libus. s. de dam. infect.  
Tñ hoc nō debet  
considerari q. causis aduersus in libro boine  
et marie in pfe n̄ o2 considerari l. considerari  
vt. l. inter stipulatē g. sacram. s. de s. obli.  
Tu aut̄ ad contrariū Rendes q. i. isto filio  
nullū etiā leue de pñti nec etiā in s. de  
futuro iuridica dat aliquid interesse vt est  
ter. cū gl. et ibi bar. in. l. post emācipatōe  
et i. d. l. i. g. si ipuber. ibi pīmatura ē spes ic.  
igit̄ cū nullo modo sua iterellit nō ē mix  
si noie pprio nō appellat vt d. la finia.  
In gl. fi. in f. an aut̄ in peculio aduēticio  
b. bodie. pcedat cū bodie querat pprietas  
filio. vt. l. C. de bo. mater. et vñ q. non q.  
pīo suo interesse pprietas suo noie appel  
labit et cessant. rōnes b. ter. et eoz que s.  
diri. Tñ do. meū Io. vñ inclinare in partē  
aduersam q. pī est lētīmus administrator  
vt d. l. i. de bo. mater. et patz in illo ter. ibi  
pratez ic. et ibi resistere ic. et ibi itaq. oia  
agere tanq. solidū pfectūq. dñnum q. si  
pot. pī se pī vel p. procuratore petere vel  
Rendere toia alia facē tanq. hēat nō dico  
vſufructū tātu si etiā solidū comīnu vt  
vidit ibi ter. ergo ipi⁹ fili⁹ nomine pprio